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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91428011F

2. Data e Regjistrimit 28/02/2019
3. Emri i Subjektit Donermatik
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhok Biba, Godina 2, 
Hyrja 1, Pasuria me Nr.6/107+1-1, Zona Kadastrale nr.8360 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Hapja dhe menaxhimi i Bar-Kafe, Restorant, Fast Food. 

Prodhim dhe tregtim te produkteve ushqimore. Te hape  dhe 
menaxhoje pika prodhimi per produkte ushqimore, pasticeri 
etj. Te hape dhe menaxhoje supermarkets, markete dhe pika 
shitjesh me shumice dhe pakice. Aktivitete te peshkimit, 
kurse kapitenerie anijesh dhe aktivitete te tjera detare, kurse 
noti. Te kryeje pune ndertimore, ndertime civile, 
rikonstruksione. Te sherbeje si distributor i shoqerive dhe 
markave te ndryshme vendi dhe te huaja. Te perfaqesoje 
shoqeri te huaja. Te importoje dhe eksportoje te gjitha 
materialet dhe sherbimet e lejuara nga legjislacioni shqiptar. 
Te importoje te gjitha materialet dhe sherbimet e lejuara nga 
legjislacioni shqiptar per nevojat e veta dhe t'i perdore ato. 
Te kryeje shitblerjen me shumice dhe pakice te te gjitha 
materialeve dhe shgrbimeve te lejuara nga legjislacioni 
shqiptar.
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Mert Pinar10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2019                Deri: 06/03/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te perfaqesojne shoqerine secili vec e vec me te drejtat dhe 
kufizimet e cilesuara ne statutin e shoqerise ne marredheniet 
me te tretet.
Deniz Ali Zayan12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2019                Deri: 27/02/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te administroje pasurine dhe mjetet financiare te shoqerise 
brenda kufijve te caktuar nga Asambleja e Ortakeve. Ka te 
drejte te hape dhe te mbylle llogari bankare si dhe te kryeje 
cdo lloj veprimi dhe transferte ne bankat, Banka Kombetare 
Tregtare Sh.A. (NIPT J62001011Q), Banka Alpha Albania / 
Alpha Bank Albania Sh.A. (NIPT J72311006R), Raiffeisen 
Bank Sh.A.(NIPT J61911005B). Pervec bankave Banka 
Kombetare Tregtare Sh.A. (NIPT J62001011Q), Banka 
Alpha Albania / Alpha Bank Albania Sh.A. (NIPT 
J72311006R), Raiffeisen Bank Sh.A. (NIPT J61911005B), 
administratori nuk mund te kryeje veprime. Por 
administratori mund te kryeje veprime vetem ne kuader te te 
drejtave te dhena me Vendim te Vecante te Asamblese se 
Ortakeve me pjesemarrjen dhe me vendim unanim te 
ortakeve dhe kuotave ne masen 100%.Te perfaqesojne 
shoqerine secili vec e vec me te drejtat dhe kufizimet e 
cilesuara ne statutin e shoqerise ne marredheniet me te tretet.
Hasan Ali Zayan14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2019                Deri: 06/03/2024

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te perfaqesojne shoqerine secili vec e vec me te drejtat dhe 
kufizimet e cilesuara ne statutin e shoqerise ne marredheniet 
me te tretet.

16. Ortakët MertPinar
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët Deniz AliZayan

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët Hasan AliZayan

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Donermatik
E-Mail: bee@beewise.net  
Telefon: 0672339473  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-117058-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125215-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, dt. 06.03.2019, ku eshte 
vendosur: Emerim  administratoresh.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BD219F-AE58-443D-B9E8-0C1DF97167DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558FCD38-C90D-4629-9B9D-42408EA33F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC4719B-4D1E-41A2-82DE-D751D0B7A48F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hasan Ali Zayan")                      Nga data 
"06/03/2019             Ne daten "06/03/2024
eshte shtuar administratori:            ("Mert Pinar")                      Nga data "06/03/2019             
Ne daten "06/03/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Deniz Ali Zayan")                    , 
Competence ishte                      ("Te administroje pasurine dhe mjetet financiare te 
shoqerise brenda kufijve te caktuar nga Asambleja e Ortakeve. Ka te drejte te hape dhe 
te mbylle llogari bankare si dhe te kryeje cdo lloj veprimi dhe transferte ne bankat, 
Banka Kombetare Tregtare Sh.A. (NIPT J62001011Q), Banka Alpha Albania / Alpha 
Bank Albania Sh.A. (NIPT J72311006R), Raiffeisen Bank Sh.A.(NIPT J61911005B). 
Pervec bankave Banka Kombetare Tregtare Sh.A. (NIPT J62001011Q), Banka Alpha 
Albania / Alpha Bank Albania Sh.A. (NIPT J72311006R), Raiffeisen Bank Sh.A. (NIPT 
J61911005B), administratori nuk mund te kryeje veprime. Por administratori mund te 
kryeje veprime vetem ne kuader te te drejtave te dhena me Vendim te Vecante te 
Asamblese se Ortakeve me pjesemarrjen dhe me vendim unanim te ortakeve dhe kuotave 
ne masen 100%.")            u be              ("Te perfaqesojne shoqerine secili vec e vec me te 
drejtat dhe kufizimet e cilesuara ne statutin e shoqerise ne marredheniet me te tretet. ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387624-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba, Godina 2, Hyrja 1, Pasuria me Nr.6/107+1-1, Zona Kadastrale 
nr.8360;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e Re, Rruga Astrit Losha, Zona Kadastrale Nr.3866, Pasuria me nr. 300/147-N7, Dyqani 
Nr.7, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989435F1-15B1-4409-83BC-53AE92E79426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989435F1-15B1-4409-83BC-53AE92E79426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F68F882-22C6-4B3C-AFAB-FC4F01E1D057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5572AC1-D7EA-4D27-9D89-25085017A247


5

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5572AC1-D7EA-4D27-9D89-25085017A247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064F5F95-692E-4B62-BA70-9A14DE5334BD

